
Schválená usnesení 44. jednání Rady HMP dne 20.12.2011
 
Usnesení
 
 

R-5853 2064 20.12.2011 k návrhu na jmenování ředitele
příspěvkové organizace
Základní škola logopedická a
Mateřská škola logopedická,
Praha 10, Moskevská 29

R-5895 2065 20.12.2011 k návrhu na volbu členů správní
rady a dozorčí rady Nadačního fondu
Cesta ke vzdělání

R-5473 2066 20.12.2011 k návrhu obecně závazné vyhlášky,
kterou se  vydává Provozní řád a
stanoví podmínky užívání stanovišť
taxislužby zřízených na místních
komunikacích ve vlastnictví hlavního
města Prahy

R-5624 2067 20.12.2011 k návrhu na udělení čestného
občanství hlavního města Prahy
Josefu Masopustovi

R-5537 2068 20.12.2011 k návrhu na udělení ceny hlavního
města Prahy prof. RNDr. Antonínu
Holému, DrSc. Dr.h.c. mult. a prof.
MUDr. Miloši Hájkovi, DrSc. FICS

R-3344 2069 20.12.2011 k návrhu schválení geometrických
plánů předložených v rámci projektu
urbanistického rozvoje území
Rohanského ostrova spojeného s
pronájmem a následným prodejem
pozemků

R-5475 2070 20.12.2011 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o
přidělení veřejné zakázky v užším
zadávacím řízení dle zákona č.
137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů, na zhotovení díla
"Rekonstrukce zahrad u objektu č.p.
362, Vlašská 3 a č.p. 355, Vlašská
9, k.ú. Malá Strana", zahájené dnem
1.6.2011 odesláním oznámení
užšího řízení v ISVZ US pod číslem
VZ 60060963

R-5352 2071 20.12.2011 k návrhu na snížení nájemného v
nájemní smlouvě
NAO/58/01/012497/2008 ve znění
dodatků č. 1 až 3, o nájmu objektu
Platnéřská 19, Praha 1

R-5750 2072 20.12.2011 k návrhu na zvýšení rozpočtu
běžných výdajů pro rok 2011 v
kapitole 08 odboru evidence, správy
a využití majetku MHMP

R-5033 2073 20.12.2011 k návrhu na přiznání odměn
ředitelům a ředitelkám
příspěvkových organizací zřízených
hlavním městem Prahou

R-5868 2074 20.12.2011 k využití reklamních ploch JCDecaux
pro potřeby hl.m. Prahy

R-5840 2075 20.12.2011 k návrhu na změnu Organizačního
řádu Magistrátu hlavního města
Prahy

R-5814 2076 20.12.2011 k návrhu na úpravu rozpočtu
hlavního města Prahy v roce 2011 o
neinvestiční transfer ze státního
rozpočtu z Úřadu práce hlavního
města Prahy určený pro MČ Praha
18 na Aktivní politiku zaměstnanosti
- Operační program Lidské zdroje a
zaměstnanost

Strana 1 z 6



R-5853 2064 20.12.2011 k návrhu na jmenování ředitele
příspěvkové organizace
Základní škola logopedická a
Mateřská škola logopedická,
Praha 10, Moskevská 29

R-5671 2077 20.12.2011 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního
města Prahy v roce 2011 o
neinvestiční transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva zemědělství
určený na náklady na činnost
odborného lesního hospodáře

R-5774 2078 20.12.2011 k úpravě rozpočtu hlavního města
Prahy v souvislosti s financováním
projektu z Operačního programu
Životní prostředí, Prioritní osa 3 -
Udržitelné využívání zdrojů energie,
oblast podpory 3.2 - Realizace úspor
energie a využití odpadního tepla ze
Státního fondu životního prostředí
pro MČ Praha 4

R-5845 2079 20.12.2011 k úpravě rozpočtu hlavního města
Prahy v souvislosti s financováním
projektu z Operačního programu
Životní prostředí, Prioritní osa 3 -
Udržitelné využívání zdrojů energie,
oblast podpory 3.2 - Realizace úspor
energie a využití odpadního tepla ze
Státního fondu životního prostředí
pro MČ Praha 20

R-5263 2080 20.12.2011 k návrhu smlouvy o partnerství se
společností E.ON Česká republika,
s.r.o. na bezplatné zapůjčení
elektromobilů

R-5761 2081 20.12.2011 k návrhu úpravy rozpočtu
kapitálových a běžných výdajů na
rok 2011 v kapitole 07 - bezpečnost

R-5690 2082 20.12.2011 k návrhu na udělení grantů v oblasti
prevence kriminality v roce 2011 -
V. kolo

R-5876 2083 20.12.2011 k úpravám rozpočtu vlastního
hlavního města Prahy v roce 2011 o
účelové transfery ze státního
rozpočtu

R-5861 2084 20.12.2011 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního
města Prahy v roce 2011 o
neinvestiční transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva financí
určený na likvidaci léčiv

R-5838 2085 20.12.2011 k úpravě rozpočtu hlavního města
Prahy v souvislosti s financováním
projektu z Operačního programu
Životní prostředí, Prioritní osa 3 -
Udržitelné využívání zdrojů energie,
oblast podpory 3.2 - Realizace úspor
energie a využití odpadního tepla ze
Státního fondu životního prostředí
pro MČ Praha 11

R-5862 2086 20.12.2011 k návrhu na úpravu rozpočtu
hlavního města Prahy v roce 2011 o
neinvestiční transfer ze státního
rozpočtu z Úřadu práce hlavního
města Prahy určený pro MČ Praha
20 na Aktivní politiku zaměstnanosti
- Operační program Lidské zdroje a
zaměstnanost

R-5799 2087 20.12.2011 k návrhu na prominutí pohledávky -
úhrady za odtah a parkování
motorového vozidla vůči Sandře
Klíma Jírovec

R-5901 2088 20.12.2011 k revokaci usnesení Rady HMP č.
1915 ze dne 25.11.2011 k návrhu
na revokaci usnesení Rady HMP č.
1911 ze dne 24.11.2011 k návrhu
působnosti členů Rady hlavního
města Prahy

R-5632 2089 20.12.2011 k návrhu na napojení objektů na
poplachový monitorovací systém
hlavního města Prahy

Strana 2 z 6



R-5853 2064 20.12.2011 k návrhu na jmenování ředitele
příspěvkové organizace
Základní škola logopedická a
Mateřská škola logopedická,
Praha 10, Moskevská 29

R-5633 2090 20.12.2011 k návrhu napojení objektů na
poplachový monitorovací systém
hlavního města Prahy

R-5634 2091 20.12.2011 k návrhu napojení objektů na
poplachový monitorovací systém
hlavního města Prahy

R-5916 2092 20.12.2011 k úpravě rozdělení účelové
neinvestiční dotace ze státního
rozpočtu z Ministerstva práce a
sociálních věcí na výplatu dávek
sociální péče pro těžce zdravotně
postižené a dávek pomoci v hmotné
nouzi na rok 2011

R-5687 2093 20.12.2011 k návrhu na úpravu rozpočtu
kapitálových výdajů Technické
správy komunikací hl.m. Prahy pro
rok 2011 v kapitole 03 Doprava

R-5668 2094 20.12.2011 k návrhu na uzavření dodatku k
nájemní smlouvě, uzavřené mezi
hl.m. Prahou, zastoupeným
Technickou správou komunikací
hl.m. Prahy a společností COPA
Centrum Národní, s.r.o. na pozemní
komunikace ve správě Technické
správy komunikací hl.m. Prahy a k
žádosti o zachování dosavadní výše
nájmu

R-5803 2095 20.12.2011 k návrhu na úpravu odpisového
plánu příspěvkové organizace ROPID
a na změnu využití prostředků
investičního fondu příspěvkové
organizace TSK HMP

R-5846 2096 20.12.2011 k návrhu na zvýšení rozpočtu
běžných výdajů pro PID-BUS v
kapitole 03 - Doprava

R-5811 2097 20.12.2011 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního
města Prahy o investiční a
neinvestiční transfer z Ministerstva
dopravy na projekt CONNECT - II.
fáze

R-5913 2098 20.12.2011 k návrhu na financování stavební
akce Městskou částí Praha 6 na
majetku hl.m. Prahy, který je ve
správě TSK hl.m. Prahy

R-5565 2099 20.12.2011 k návrhu na vyhlášení konkurzního
řízení na funkci ředitele příspěvkové
organizace Střední průmyslová škola
strojnická, škola hlavního města
Prahy, Praha 1, Betlémská 4/287 a
stanovení výše platu zástupkyni
statutárního orgánu této
příspěvkové organizace

R-5714 2100 20.12.2011 k návrhu odpovědi panu Petru
Primusovi, DiS. a paní Ivaně Marii
Primusové na stížnost na ředitelku
Základní školy pro zrakově
postižené, Praha 2, nám. Míru 19

R-5738 2101 20.12.2011 k návrhu odpovědi paní Martě
Kalivodové na stížnost na vedení
Středního odborného učiliště
gastronomie, se sídlem 108 00 
Praha 10, U Krbu 45/521

R-5377 2102 20.12.2011 k návrhu na změnu zřizovací listiny
příspěvkové organizace Středisko
praktického vyučování, Praha 5,
Seydlerova 2451

R-5379 2103 20.12.2011 k návrhu na změnu zřizovací listiny
příspěvkové organizace Domov
mládeže a školní jídelna, Praha 6 -
Dejvice, Studentská 10

Strana 3 z 6



R-5853 2064 20.12.2011 k návrhu na jmenování ředitele
příspěvkové organizace
Základní škola logopedická a
Mateřská škola logopedická,
Praha 10, Moskevská 29

R-5697 2104 20.12.2011 k návrhu na změnu zápisu
příspěvkové organizace Střední
škola elektrotechniky a strojírenství,
se sídlem 106 00 Praha 10,
Jesenická 1, v rejstříku škol a
školských zařízení

R-5502 2105 20.12.2011 k návrhu na změny zápisu v
rejstříku škol a školských zařízení
základních uměleckých škol v
působnosti SMT MHMP

R-5544 2106 20.12.2011 k vydání stanoviska ke změně
zápisu právnické osoby Zařízení pro
děti - cizince, diagnostický ústav,
dětský domov se školou, výchovný
ústav, středisko výchovné péče,
základní škola a praktická škola,
Praha 5, Radlická 30, v rejstříku škol
a školských zařízení

R-5493 2107 20.12.2011 k vydání nesouhlasného stanoviska
ke změnám zápisů soukromých škol
a církevní školy v rejstříku škol a
školských zařízení s účinností od
1.9.2012

R-5344 2108 20.12.2011 k návrhu na zařazení sportu fotbal
do výuky oboru vzdělání 79-42-K/41
Gymnázium se sportovní přípravou v
příspěvkové organizaci Gymnázium,
Praha 7, Nad Štolou 1

R-5519 2109 20.12.2011 k návrhu na poskytnutí finančních
prostředků z kapitoly 04 - školství,
mládež a samospráva formou daru

R-5570 2110 20.12.2011 k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m.
Prahy na rok 2011 v kap. 04 -
školství, mládež a samospráva

R-5396 2111 20.12.2011 k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m.
Prahy na rok 2011 v kap. 04 -
školství, mládež a samospráva

R-5748 2112 20.12.2011 k návrhu na revokaci usnesení Rady
HMP č. 1329 ze dne 6.9.2011 k
návrhu na použití investičního fondu
příspěvkové organizace Zoologická
zahrada hl.m. Prahy v r. 2011

R-5492 2113 20.12.2011 k vydání souhlasného stanoviska ke
změnám zápisů soukromých škol v
rejstříku škol a školských zařízení s
účinností od 1.9.2012

R-5545 2114 20.12.2011 k návrhu odpovědi paní Mgr. Soně
Reimannové na stížnost na
Jazykovou školu s právem státní
jazykové zkoušky hlavního města
Prahy, se sídlem Praha 1, Školská
15 a k návrhu opatření přijatého
odborem školství, mládeže a
tělovýchovy Magistrátu hlavního
města Prahy

R-5894 2115 20.12.2011 k návrhu na poskytnutí finanční
podpory hl.m. Prahy v oblasti
volného času dětí a mládeže v roce
2011

R-5847 2116 20.12.2011 k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m.
Prahy na rok 2011 v kap. 04 -
školství, mládež a samospráva

R-5785 2117 20.12.2011 k revokaci usnesení Rady HMP č.
1801 ze dne 15.11.2011 k návrhu
na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy v
kap. SMT MHMP 0661 a přidělení
finančních prostředků v oblasti
sportu na rok 2011

R-5698 2118 20.12.2011 k návrhu na úpravu odpisového
plánu hmotného a nehmotného
majetku příspěvkových organizací v
kap. 0416 na rok 2011

Strana 4 z 6



R-5853 2064 20.12.2011 k návrhu na jmenování ředitele
příspěvkové organizace
Základní škola logopedická a
Mateřská škola logopedická,
Praha 10, Moskevská 29

R-5852 2119 20.12.2011 k návrhu na využítí finančních
prostředků investičního fondu a
rezervního fondu u příspěvkových
organizací zřizovaných hlavním
městem Prahou v roce 2011

R-5851 2120 20.12.2011 k návrhu na poskytnutí finančních
prostředků formou daru Nadačnímu
fondu Cesta ke vzdělání pro rok
2011

R-5854 2121 20.12.2011 k návrhu na navýšení rozpočtu
vlastního hlavního města Prahy v
roce 2011 o neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z MŠMT určený na
financování programu "Podpora
sociálně znevýhodněných romských
žáků středních škol a studentů
vyšších odborných škol na září -
prosinec 2011, č.j.: 23 294/2011-
27"

R-5909 2122 20.12.2011 k návrhu na využítí finančních
prostředků investičního fondu u
příspěvkové organizace zřizované
hlavním městem Prahou v roce 2011

R-5805 2123 20.12.2011 k přidělení účelového neinvestičního
transferu ze státního rozpočtu
(přímé náklady na vzdělávání)
školám a školským zařízením kraje
Hlavní město Praha - rozpuštění
rezervy ROZ MHMP

R-5481 2124 20.12.2011 k návrhu na odpis pohledávky z
hlavní činnosti příspěvkové
organizace Národní kulturní památka
Vyšehrad, IČ: 00419745

R-5822 2125 20.12.2011 k návrhu na úpravu rozpočtu kap.
0662 - OZV MHMP v r. 2011

R-5713 2126 20.12.2011 k návrhu na udělení souhlasu MČ
Praha 14 k podání žádosti o
poskytnutí neinvestiční dotace z
Úřadu vlády ČR v rámci programu
Podpora terénní práce 2012

R-5256 2127 20.12.2011 k návrhu obecně závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně závazná
vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se vydává Statut
hlavního města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů, odejmutí
správy svěřených věcí z vlastnictví
hlavního města Prahy městské části
Praha 20 (pozemky v k.ú. Horní
Počernice)

R-5591 2128 20.12.2011 k návrhu na bezúplatné nabytí
pozemků v k.ú. Petrovice, Radlice,
Radotín a Stodůlky z vlastnictví
České republiky s právem
hospodaření s majetkem státu pro
Státní statek hl.m. Prahy "v
likvidaci" do vlastnictví hlavního
města Prahy

R-5589 2129 20.12.2011 k návrhu na bezúplatné nabytí
pozemků v k.ú. Jinonice, Kamýk,
Kobylisy, Krč a Křeslice z vlastnictví
České republiky s právem
hospodaření s majetkem státu pro
Státní statek hl.m. Prahy "v
likvidaci" do vlastnictví hlavního
města Prahy

R-5588 2130 20.12.2011 k návrhu na bezúplatné nabytí
pozemků v k.ú. Horní Počernice,
Hostivař a Hrdlořezy z vlastnictví
České republiky s právem
hospodaření s majetkem státu pro
Státní statek hl.m. Prahy "v
likvidaci" do vlastnictví hlavního
města Prahy

Strana 5 z 6



 

R-5853 2064 20.12.2011 k návrhu na jmenování ředitele
příspěvkové organizace
Základní škola logopedická a
Mateřská škola logopedická,
Praha 10, Moskevská 29

R-5587 2131 20.12.2011 k návrhu na bezúplatné nabytí
pozemků v k.ú. Dubeč a Hloubětín z
vlastnictví České republiky s právem
hospodaření s majetkem státu pro
Státní statek hl.m. Prahy "v
likvidaci" do vlastnictví hlavního
města Prahy

R-5677 2132 20.12.2011 k informaci o plnění usnesení Rady
HMP č. 1038 z 19. 7. 2011 ke stavu
přípravných prací k odpisování
majetku a odpisové plány (pro rok
2012) dle jednotlivých skupin
majetku

R-5685 2133 20.12.2011 k návrhu na úpravu rozpočtu v
kapitole 02 na rok 2011 - Program
Čistá energie Praha

R-5885 2134 20.12.2011 k návrhu na rozpracování usnesení
12. zasedání Zastupitelstva hl.m.
Prahy ze dne 15.12.2011

R-5833 2135 20.12.2011 k návrhu na vrácení nevyčerpaných
finančních prostředků projektů
odboru sociální péče MHMP
financovaných z prostředků OPPA

R-5504 2136 20.12.2011 k návrhu na přiznání odměny k
ocenění pracovních zásluh při
dovršení životního jubilea ředitelům
příspěvkových organizací v
působnosti odboru školství, mládeže
a tělovýchovy MHMP

R-5928 2137 20.12.2011 o zásluhách Václava Havla

Strana 6 z 6


